
K pronájmu, Byt 2+kk, 35 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292913 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt o
dispozici 2+kk v Rosicích u Brna na ulici Lipová.
Byt o celkové ploše 35 m2 se nachází v 1. patře bytového domu
bez výtahu.

Byt je nabízen jako částečně zařízený.
Kuchyňská část je vybavena kuchyňskou linkou s troubou,
plynovým sporákem a lednicí s mrazákem.
Obývací část je nabízena bez zařízení.
Další pokoj se nabízí rovněž jako nezařízený.
Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem, toaletou, otopným
žebříkem a pračkou.
V bytě se nachází i menší komora.
Možnost připojení internetu a kabelové televize.
Bezproblémové parkování přímo před domem.
Možnost využití společné kolárny a sušárny v domě.
V bytě je plynový kotel, který slouží k vytápění.
Úklid společných prostor je zajištěn.

Výborná dostupnost na D1. Zastávka 200m, výhoda Idos.
Rosice jsou vzdáleny od Brna cca 15 minut.
V okolí veškerá občanská vybavenost: obchody, restaurace,
lékárna, zimní stadion, kino, zastávka autobusu v blízkosti domu.

Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší
úklidovou firmou.

ID inzerátu ESO: 4292913
Inzerát vydán: 18.11.2024
ID zakázky v RK: 18841
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 35 m2
Užitná plocha: 35 m2
Podlahová plocha: 35 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Musálková
Tel:

+420 775 580 071
Email:

nikola@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


